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با پاسخ کوبنده کام مردم ایران، مقاومت و آزادیخواهان جهان چنان شیرین می شود که رژیم صهیونیستی و آمریکا نظام

محاسباتی شان را اصلاح کنند.

 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی و در نطق پیش از دستور خود گفت:

طعم شیرین جشن مردم سالاری دینی که در مراسم تحلیف رئیس جمهور شریف ما متبلور شد با شهادت فرماندهان عملیاتی
و سیاسی محور مقاومت به تلخی گرایید مخصوصا که یکی از این شهیدان یعنی شهید اسماعیل هنیه میهمان عزیز ما بود و در
خانه ما به شهادت رسید اما تردید نداریم با پاسخ کوبنده و هوشمندانه جمهوری اسلامی کام مردم ایران و نیروهای مقاومت و
آزادیخواهان جهان بار دیگر چنان شیرین می شود که این رژیم و مخصوصا کشور حامی او یعنی آمریکا از کرده خود پشیمان و

مجبور خواهند شد، نظام محاسباتی شان را اصلاح کنند تا بار دیگر دچار اشتباهی زیانبار برای امنیت خود و صلح منطقه نشوند.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:

هرگز نباید فراموش کنیم که بعد از علمیات طوفان الاقصی عناصر اصلی امنیت رژیم صهیونیستی از هم فروپاشید و آغازی بر
پایان موجودیتش کلید خورد و با توجه به شکست کامل در رسیدن به اهدافی که این رژیم برای جلوگیری از فروپاشی امنیتی و

سیاسی اعلام کرده است،بحران بقای این غده سرطانی عمق بیشتری یافت بنابراین هر قدر هم تلاش کند تا با عملیات روانی
اقدامات تروریستی منفعلانه خود را پیروزی جلوه دهد باید به یاد داشته باشیم این عملیات ها نتیجه شکست قطعی در میدان و

از سر ضعف و استیصال است البته ایران عزیز ما پس از انقلاب اسلامی روزی را ندیده است و ان‌شاءاالله نخواهد دید که
تعرضی به حریم باعزتش بی پاسخ بماند و نیروهای مقتدر نظامی ما با توکل به قدرت لایزال الهی و با تکیه بر پشتوانه

مردمی درسی تاریخی به این دشمن تروریست و حامی فریبکارش یعنی آمریکا خواهند داد. در همین راستا اینجانب به نمایندگی
از منتخبین مردم همانند عموم ملت ایران اعلام می کنم مجلس شورای اسلامی خواستار واکنشی بازدارنده با حفظ منافع ملی

است تا خونخواهی درخور شأن میهمان شهید ما نیز صورت گیرد و از تصمیمات مسئولان ذی‌ربط برای زمان، نوع و چگونگی
واکنش به تعرض صورت گرفته حمایت کامل می کند. 

رئیس قوه مقننه خاطرنشان کرد:

همچنین فرا رسیدن روز حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی را گرامی می‌دارم. امروز فلسطین به نماد تشخیص حامیان
واقعی حقوق انسان‌ها از مدعیان دروغین آن تبدیل شده است. برخی سیاستمداران غربی مدعی حقوق بشر امروز در برابر

کشتار کودکان فلسطینی و نسل‌کشی در غزه سکوت کرده‌ و جنایتکار شماره یک تاریخ معاصر را ایستاده تشویق می‌کنند.
ملت‌های جهان باید دست به دست هم دهند و با دفاع از حقوق مردم مظلوم و بی گناه فلسطین در مقابل اتحاد شوم دولت‌های

غربی با رژیم جنایتکار صهیونیستی بایستند. اراده ملت‌ها بر هر اراده‌ای پیروز است ان شاء االله.

قالیباف افزود:
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در پایان فرا رسیدن سالروز صدور فرمان مشروطیت را گرامی می‌داریم. این روز نقطه عطفی در تاریخ سیاسی ایران و آغاز
مسیر پر افتخار برقراری مردم‌سالاری در کشور ماست که در نهایت با برپایی انقلاب اسلامی به نتیجه نهایی رسید. یاد و خاطر

قهرمانان ملت در جریان مبارزات مشروطیت را گرامی می‌داریم و به روان پاک تمامی شهدای نهاد مجلس از روز تاسیس تا
کنون سلام و درود می‌فرستیم. 

پس از پایان نطق پیش از دستور محمد باقر قالیباف شعار مرگ بر اسرائیل در صحن علنی مجلس طنین انداز شد.
 

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] تروریسم
[3] اسرائیل

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3

